

ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PE 478/2020																					
Lotes	Empresa	Item		Unidade	Grupo-classe	Código NUC	Detalhamento	CAV	CCT	CEAV	CEFD	CENTRAL	CEO	CEPLAN	CEPI	CEES	TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	TOTAL LOTE	
1	IDEAL ENCADERNAÇÕES LTDA - ME CNPJ 04.698.419/0001-10	1	Brochura simples – Higienização geral, aplicação de	Pequeno*	02-12	50034-001	339039.63	8	20	20	30	50				15	143	25,00	3.575,00	130.930,00	
		2	novas guardas, aparação, nova costura (quando aplicável), colagem reforçada.	Médio*	02-12	50034-001	339039.63	8	20	20	50	50				15	163	27,00	4.401,00		
		3		Grande*	02-12	50034-001	339039.63	8	20	20	50	50				15	163	27,00	4.401,00		
		4	Lombada - Higienização geral, remoção de partes danificadas com aplicação de cantoneiras e	Pequeno*	02-12	50034-001	339039.63	20	20	10	30	50	10				8	148	39,00		5.772,00
		5	lombada, aplicação de novas guardas, aparação, nova costura (quando aplicável), colagem reforçada.	Médio*	02-12	50034-001	339039.63	50	30	10	30	50	10				8	188	40,00		7.520,00
		6		Grande*	02-12	50034-001	339039.63	50	30	10	20	50	30				8	198	40,00		7.920,00
		7	Capa dura completa - Higienização geral, confecção e colocação de nova capa dura com impressão hot-stamp, aplicação de novas guardas, aparação, nova costura (quando aplicável), colagem reforçada.	Pequeno*	02-12	50034-001	339039.63	10	20	20	30	50					15	145	47,00		6.815,00
		8		Médio*	02-12	50034-001	339039.63	10	30	20	25	50					15	150	49,00		7.350,00
		9		Grande*	02-12	50034-001	339039.63	10	30	20	50	50					15	175	49,00		8.575,00
		10	Capa espelho - Higienização geral, confecção e colocação de nova capa dura com aproveitamento da capa original e impressão hot-stamp na lombada (quando aplicável), aplicação de novas guardas, aparação, nova costura (quando aplicável), colagem reforçada.	Pequeno*	02-12	50034-001	339039.63	25	20	20	10	50			2	15	142	50,00	7.100,00		
		11		Médio*	02-12	50034-001	339039.63	50	30	20	10	50	10	10		15	195	52,00	10.140,00		
		12	Capa espelho digital - Higienização geral, confecção e colocação de nova capa dura com aproveitamento da capa original via digitalização, aplicação de novas guardas, aparação, nova costura (quando aplicável), colagem reforçada.	Pequeno*	02-12	50034-001	339039.63	50	20	20	10	50			10	15	175	53,00	9.275,00		
		13		Médio*	02-12	50034-001	339039.63	100	40	20	30	50			10	25	15	290	55,00		15.950,00
		14		Grande*	02-12	50034-001	339039.63	100	40	20	25	50			5	35	15	290	55,00	15.950,00	
		15																			
		16	Inserção de folhas xerocadas	por folha	02-12	50034-001	339039.63	50	10	-	60	10						130	2,00	260,00	
		17	Restauração a úmido c/ papel especial	por folha	02-12	50034-001	339039.63	60	10	-	50	10						130	3,00	390,00	
		18	Aplicação de carcelas	por folha	02-12	50034-001	339039.63	60	10	10	100	10					8	198	2,00	396,00	
		19	Remoção de fita adesiva	metro linear	02-12	50034-001	339039.63	100	10	2	50	2				2	3	169	3,00	507,00	
		20	Restauração, encadernação e higienização de obras raras e/ou documentos históricos	Unidade	02-12	50034-001	339039.63	3									10	13	24,00	312,00	
		21	Confecção de embalagens para os livros (caixa em papel triplex" de 300 g, composto de uma camada de uma espécie de papelão revestido de papel alcalino (frente e verso).	Unidade	02-12	50034-001	339039.63	3										3	7,00	21,00	
2	RCL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ 03.758.508/0001-41	22	Digitalização de monografias - Fornecimento de cópia das obras em formato digital (PDF A – OCR) - Três cópias em PENDRIVE	Folha 30X20	02-64	50088-002	339039.79	7.000				100.000					107.000	0,25	26.750,00	26.750,00	
																		TOTAL	157.680,00		